
ZARZĄDZENIE NR 3/09 WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia  29 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm. 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Dz. U.  
Nr 104 poz. 708, Dz. U. Nr 170, poz. 1217, 1218, Dz. U. Nr 187, poz. 1381, Dz. U. Nr 249,  
poz. 1832, zm. 2007r. Dz. U. Nr 88, poz. 587, Dz. U. Nr 115, poz. 791, Dz. U. Nr 140, poz. 984, 
Dz. U. Nr 82, poz. 560 zm. 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1112, Dz. U. Nr 209 poz. 1317, Dz. U.  
Nr 216 poz. 1370, Dz. U. Nr 227 poz. 1505 z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 100) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę                            372.161 zł 

1) Dz. 751 rozdz. 75113 § 2010                                                     110 zł 

2) Dz. 010 rozdz. 01095 § 2010                                              365.851 zł 

3) Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030                                                  6.200 zł 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę                            372.161 zł 

1) Dz. 751 rozdz. 75113 § 4210                                                      110 zł 

2) Dz. 010 rozdz. 01095 § 4430                                               358.677 zł 

3) Dz. 010 rozdz. 01095 § 4010                                                   3.500 zł 

4) Dz. 010 rozdz. 01095 § 4110                                                      540 zł 

5) Dz. 010 rozdz. 01095 § 4120                                                        86 zł 

6) Dz. 010 rozdz. 01095 § 4210                                                      548 zł 

7) Dz. 010 rozdz. 01095 § 4300                                                   2.500 zł 

8) Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110                                                   6.200 zł 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) Plan dochodów ogółem wynosi                                      12.151.165 zł 

2) Plan wydatków ogółem wynosi                                      14.829.969 zł 

§ 4. O wprowadzonych powyzszych zmianach poinformować radę na najbliższej Sesji. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespól w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Klukowo 
Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk 



Załącznik 
do zarządzenie Nr 3/09 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 29 maja 2009 r. 

1) Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych: 

a) Zwiekszono dotację w kwocie 110 zł z przeznaczniem na wydatki związane  
z funkcjonowaniem obwodów głosowania do Parlamentu Europejskiego. 

b) Zwiększono dotację w kwocie  365.851 zł z przeznaczniem na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzytywanego do produkcji rolnej oraz na 
obsługę. 

c) Zwiększono dotację w kwocie 6.200 zł z przeznaczniem na dofinansowanie  
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 


